

2024年3月期  
決算説明資料

【 目 次 】

I	2024年3月期決算の概況		
	1. 損益状況	単	1
	2. 業務純益	単	2
	3. 利鞘	単	
	4. 有価証券関係損益	単	
	5. 自己資本比率(国内基準)	単	4
	6. ROE	単	
II	貸出金等の状況		
	1. リスク管理債権の状況	単	5
	2. 貸倒引当金等の状況	単	
	3. リスク管理債権に対する引当率	単	6
	4. 金融再生法開示債権	単	
	5. 金融再生法開示債権の保全状況	単	
	6. 業種別貸出状況等		
	①業種別貸出金	単	7
	②業種別リスク管理債権	単	
	③消費者ローン残高	単	8
	④中小企業等貸出金残高及び比率	単	
	7. 国別貸出状況等	単	
	8. 預金、貸出金の残高	単	9
	9. 役職員数及び拠点数	単	10
	10. 業績等予想	単	
III	その他		11

I 2024年3月期決算の概況

1. 損益状況【単体】

(単位：百万円)

	2024年3月期 (A)	2023年3月期 (B)	前年同期比 (A-B)
経常収益	6,094	6,262	△ 168
業務粗利益	4,817	4,644	173
資金利益	5,112	4,952	160
役務取引等利益	△ 241	△ 144	△ 97
その他業務利益	△ 53	△ 163	110
経費(除く臨時処理分)	3,395	3,442	△ 47
人件費	2,059	2,079	△ 20
物件費	1,154	1,178	△ 24
税金	181	184	△ 3
実質業務純益	1,421	1,202	219
うち国債等債券損益	△ 53	△ 163	110
一般貸倒引当金繰入額①	△ 640	124	△ 764
業務純益	2,062	1,078	984
コア業務純益	1,475	1,365	110
除く投資信託解約損益	1,410	1,335	75
臨時損益	△ 597	△ 7	△ 590
うち不良債権処理損失額②	832	55	777
個別貸倒引当金繰入額	735	32	703
貸出債権売却損	96	23	73
うち貸倒引当金戻入益③	—	—	—
うち株式関係損益	292	63	229
経常利益	1,464	1,070	394
特別損益	△ 3	0	△ 3
うち固定資産処分損益	△ 0	53	△ 53
うち減損損失	2	52	△ 50
税引前当期純利益	1,460	1,071	389
法人税、住民税及び事業税	288	317	△ 29
法人税等調整額	134	△ 213	347
法人税等合計	423	103	320
当期純利益	1,037	968	69
与信費用(①+②-③)	191	179	12

(注) 記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。

2. 業務純益【単体】

(単位:百万円)

	2024年3月期		2023年3月期
		2023年3月期比	
(1) 業務純益(一般貸倒繰入前)	1,421	219	1,202
職員一人当たり(千円)	5,406	920	4,486
(2) 業務純益	2,062	984	1,078
職員一人当たり(千円)	7,840	3,817	4,023

(注) 2024年3月期より、職員数から嘱託者は除いております。  
 職員一人当たり計数は、期中平均人員により算出しております。  
 2024年3月期 263人      2023年3月期 268人

3. 利鞘【単体】

(単位:%)

	2024年3月期		2023年3月期
		2023年3月期比	
(1) 資金運用利回 (A)	2.04	0.15	1.89
(イ) 貸出金利回	2.27	0.09	2.18
(ロ) 有価証券利回	1.61	0.31	1.30
(2) 資金調達原価 (B)	1.38	0.05	1.33
(イ) 預金等利回	0.00	△ 0.01	0.01
(ロ) 外部負債利回	0.00	0.00	0.00
(3) 総資金利鞘 (A)－(B)	0.66	0.10	0.56

4. 有価証券関係損益【単体】

(単位:百万円)

	2024年3月期		2023年3月期
		2023年3月期比	
国債等債券損益(5勘定戻)	△ 53	110	△ 163
売却益	87	△ 221	308
償還益	0	△ 116	116
売却損	134	△ 450	584
償還損	6	2	4
償却	—	—	—
株式等損益(3勘定戻)	292	229	63
売却益	292	97	195
売却損	—	△ 23	23
償却	—	△ 108	108

《参考》有価証券の評価損益

(単位:百万円)

	2024年3月末					2023年9月末	2023年3月末
	評価損益			評価益	評価損	評価損益	評価損益
		2023年9月末比	2023年3月末比				
満期保有目的	—	—	—	—	—	—	—
債券	—	—	—	—	—	—	—
その他	—	—	—	—	—	—	—
その他有価証券	4,573	1,372	3,058	5,029	456	3,201	1,515
株式	4,035	733	2,420	4,050	15	3,302	1,615
債券	△ 149	64	△ 119	90	239	△ 213	△ 30
その他	687	575	756	888	201	112	△ 69
合計	4,573	1,372	3,058	5,029	456	3,201	1,515
株式	4,035	733	2,420	4,050	15	3,302	1,615
債券	△ 149	64	△ 119	90	239	△ 213	△ 30
その他	687	575	756	888	201	112	△ 69
株式のうち政策投資株式	608	△ 383	370	614	5	991	238

(注)「その他有価証券」につきましては、時価評価しておりますので、上記の表上は貸借対照表価額と取得価額の差額を計上しております。

5. 自己資本比率(国内基準)【単体】

(百万円、%)

	2024年3月末		2023年9月末	2023年3月末
	[速報値]	2023年9月末比		
コア資本に係る基礎項目 ①	16,055	△ 61	237	16,116
普通株式に係る株主資本の額	14,731	192	903	14,539
一般貸倒引当金コア資本算入額	1,323	△ 228	△ 640	1,551
適格旧資本調達手段の額	—	—	—	—
土地再評価額と再評価直前の帳簿価額の差額の45%に相当する額	—	△ 25	△ 25	25
コア資本に係る調整項目 ②	101	14	△ 16	87
自己資本 ①-②	15,953	△ 75	252	16,028
リスク・アセット等 ③	171,147	△ 1,348	△ 44	172,495
信用リスク・アセットの額	162,006	△ 1,338	△ 165	163,344
オペレーショナル・リスク相当額を8%で除した得た額	9,140	△ 10	120	9,150
自己資本比率 (①-②)÷③	9.32	0.03	0.15	9.29

6. ROE【単体】

(単位:%)

	2024年3月期		2023年3月期
		2023年3月期比	
業務純益ベース	12.23	5.12	7.11
当期純利益ベース	6.15	△ 0.23	6.38

(算式)

$$\frac{\text{業務純益(当期純利益)}}{(\text{期首純資産の部合計} + \text{期末純資産の部合計}) \div 2} \times 100$$

## II 貸出金等の状況

### 1. リスク管理債権の状況

部分直接償却は実施していません。

未収利息不計上基準(自己査定基準)

#### 【単体】

(単位:百万円)

		2024年3月末		2023年9月末	2023年3月末	
		2023年9月末比	2023年3月末比			
リスク管理債権	破綻先債権額	189	2	97	187	92
	延滞債権額	5,946	102	△ 8	5,844	5,954
	3ヵ月以上延滞債権	11	△ 58	△ 92	69	103
	貸出条件緩和債権	544	△ 316	△ 828	860	1,372
	合計	6,692	△ 270	△ 830	6,962	7,522

貸出金残高(未残)	187,999	△ 3,143	△ 2,767	191,142	190,766
-----------	---------	---------	---------	---------	---------

(単位:%)

貸出金残高比	破綻先債権額	0.10	0.01	0.06	0.09	0.04
	延滞債権額	3.16	0.11	0.04	3.05	3.12
	3ヵ月以上延滞債権	0.00	△ 0.03	△ 0.05	0.03	0.05
	貸出条件緩和債権	0.28	△ 0.17	△ 0.43	0.45	0.71
	合計	3.55	△ 0.09	△ 0.39	3.64	3.94

### 2. 貸倒引当金等の状況

#### 【単体】

(単位:百万円)

		2024年3月末		2023年9月末	2023年3月末	
		2023年9月末比	2023年3月末比			
貸倒引当金合計		3,074	△ 272	△ 460	3,346	3,534
一般貸倒引当金		1,323	△ 228	△ 640	1,551	1,963
個別貸倒引当金		1,751	△ 44	181	1,795	1,570
特定海外債権引当勘定		—	—	—	—	—

※個別貸倒引当金は、全資産に対する引当金を計上しています。また、一般貸倒引当金には偶発損失引当金を含んでいます。

特定債務者支援引当金	—	—	—	—	—
------------	---	---	---	---	---

債権売却損失引当金	—	—	—	—	—
-----------	---	---	---	---	---

3. リスク管理債権に対する引当率

【単体】

(単位:%)

	2024年3月末			2023年9月末	2023年3月末
		2023年9月末比	2023年3月末比		
部分直接償却・実施せず	45.93	△ 2.13	△ 1.04	48.06	46.97

4. 金融再生法開示債権

【単体】

(単位:百万円)

	2024年3月末			2023年9月末	2023年3月末
		2023年9月末比	2023年3月末比		
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	947	△ 69	33	1,016	914
危険債権	5,318	140	20	5,178	5,298
要管理債権	556	△ 374	△ 919	930	1,475
合計 (A)	6,821	△ 305	△ 868	7,126	7,689
正常債権	182,228	△ 2,777	△ 1,684	185,005	183,912
総計 (B)	189,050	△ 3,081	△ 2,552	192,131	191,602
不良債権比率 (A) / (B)	3.60	△ 0.10	△ 0.41	3.70	4.01

- (注) 1. 「破産更生債権及びこれらに準ずる債権」とは、破産手続開始、更生手続開始、再生手続開始の申立て等の事由により経営破綻に陥っている債務者に対する債権及びこれらに準ずる債権であり、破綻先及び実質破綻先の総与信額と一致します。
2. 「危険債権」とは、債務者が経営破綻の状態には至っていないが、財政状態及び経営成績が悪化し、契約に従った債権の元本の回収及び利息の受取りができない可能性の高い債権であり破綻懸念先の総与信額と一致します。
3. 「要管理債権」とは、3ヵ月以上延滞債権及び貸出条件緩和債権で、破産更生債権及びこれらに準ずる債権、危険債権に該当しないものであり、要注意先の貸出金の一部に対応しています。

5. 金融再生法開示債権の保全状況

【単体】

(単位:百万円)

	2024年3月末			2023年9月末	2023年3月末
		2023年9月末比	2023年3月末比		
保全額 (C)	5,412	△ 92	△ 361	5,504	5,773
貸倒引当金	1,830	△ 108	29	1,938	1,801
特定債務者引当金	—	—	—	—	—
担保保証等	3,582	16	△ 390	3,566	3,972

(単位:%)

保全率 (C) / (A)	79.34	2.10	4.26	77.24	75.08
---------------	-------	------	------	-------	-------

※貸倒引当金は、金融再生法開示債権に対するもののみを計上しています。

6. 業種別貸出状況等

①業種別貸出金【単体】

(単位:百万円、%)

	2024年3月末				2023年9月末		2023年3月末	
		構成比	2023年9月末比	2023年3月末比		構成比		構成比
国内店分 (除く特別国際金融取引勘定)	187,999	100.00	△ 3,143	△ 2,767	191,142	100.00	190,766	100.00
製造業	6,049	3.21	△ 398	△ 851	6,447	3.37	6,900	3.61
農業, 林業	1,001	0.53	156	152	845	0.44	849	0.44
漁業	38	0.02	△ 11	△ 9	49	0.02	47	0.02
鉱業,採石業,砂利採取業	42	0.02	2	△ 44	40	0.02	86	0.04
建設業	15,349	8.16	△ 76	△ 213	15,425	8.07	15,562	8.15
電気・ガス・熱供給・水道業	12,391	6.59	△ 757	△ 1,787	13,148	6.87	14,178	7.43
情報通信業	668	0.35	46	130	622	0.32	538	0.28
運輸業,郵便業	3,588	1.90	△ 226	△ 264	3,814	1.99	3,852	2.01
卸売業,小売業	11,908	6.33	△ 611	△ 1,012	12,519	6.54	12,920	6.77
金融業,保険業	2,363	1.25	△ 220	304	2,583	1.35	2,059	1.07
不動産業,物品賃貸業	60,005	31.91	1,923	4,759	58,082	30.38	55,246	28.96
各種サービス業	30,464	16.20	△ 1,019	△ 1,387	31,483	16.47	31,851	16.69
地方公共団体	5,609	2.98	△ 1,638	△ 2,297	7,247	3.79	7,906	4.14
その他	38,518	20.48	△ 313	△ 246	38,831	20.31	38,764	20.32

(注)日本標準産業分類の改訂(19年11月)に伴い、21年9月末から業種の表示を一部変更しております。

②業種別リスク管理債権【単体】

(単位:百万円、%)

	2024年3月末				2023年9月末		2023年3月末	
		構成比	2023年9月末比	2023年3月末比		構成比		構成比
国内店分 (除く特別国際金融取引勘定)	6,692	100.00	△ 270	△ 830	6,962	100.00	7,522	100.00
製造業	1,260	18.83	539	399	721	10.36	861	11.45
農業・林業	79	1.18	△ 6	△ 7	85	1.22	86	1.15
漁業	—	0.00	—	—	—	0.00	—	0.00
鉱業,採石業,砂利採取業	—	0.00	—	—	—	0.00	—	0.00
建設業	895	13.37	160	173	735	10.56	722	9.61
電気・ガス・熱供給・水道業	26	0.40	△ 83	△ 50	109	1.57	76	1.01
情報通信業	30	0.45	3	△ 12	27	0.38	42	0.56
運輸業,郵便業	477	7.13	△ 28	42	505	7.25	435	5.78
卸売業,小売業	1,165	17.41	△ 466	△ 809	1,631	23.43	1,974	26.25
金融業,保険業	—	0.00	—	—	—	0.00	—	0.00
不動産業,物品賃貸業	267	3.99	△ 95	△ 159	362	5.20	426	5.66
各種サービス業	2,207	32.97	△ 246	△ 332	2,453	35.24	2,539	33.75
地方公共団体	—	0.00	—	—	—	0.00	—	0.00
その他	282	4.22	△ 48	△ 75	330	4.74	357	4.75

(注)日本標準産業分類の改訂(19年11月)に伴い、21年9月末から業種の表示を一部変更しております。

③消費者ローン残高【単体】

(単位:百万円)

	2024年3月末		2023年9月末 2023年9月末比	2023年3月末 2023年3月末比	2023年9月末	2023年3月末
消費者ローン残高	43,564	4	389		43,560	43,175
うち住宅ローン残高	24,864	△ 410	△ 701		25,274	25,565
うちその他ローン残高	18,700	415	1,090		18,285	17,610

④中小企業等貸出金残高及び比率【単体】

(単位:百万円、%)

	2024年3月末		2023年9月末 2023年9月末比	2023年3月末 2023年3月末比	2023年9月末	2023年3月末
中小企業等貸出金残高	179,416	△ 1,255	△ 690		180,671	180,106
中小企業等貸出金比率	95.43	0.91	1.02		94.52	94.41

(注) 中小企業等とは、資本金3億円(ただし、卸売業は1億円、小売業、飲食業、物品賃貸業等は5千万円)以下の会社又は常用する従業員が300人(ただし、卸売業、物品賃貸業等は100人、小売業、飲食業は50人、サービス業は100人)以下の企業等であります。

〈参考〉信用保証協会保証付融資残高

(単位:百万円)

	2024年3月末		2023年9月末 2023年9月末比	2023年3月末 2023年3月末比	2023年9月末	2023年3月末
信用保証協会保証付融資残高	22,992	△ 372	△ 581		23,364	23,573

7. 国別貸出状況等

該当ありません。

8. 預金、貸出金の残高【単体】

(単位:百万円)

	2024年3月末		2023年9月末	2023年3月末
		2023年9月末比		
預 金 (末残)	228,543	△ 8,597	237,140	235,555
(平残)	236,748	△ 2,535	239,283	247,927
貸 出 金 (末残)	187,999	△ 3,143	191,142	190,766
(平残)	190,033	△ 222	190,255	194,526

〈参考〉個人、法人別預金内訳

(単位:百万円)

		2024年3月末		2023年9月末	2023年3月末
			2023年9月末比		
残	個 人	161,811	△ 2,137	163,948	167,399
	流動性預金	97,156	1,157	95,999	95,230
	定期性預金	64,655	△ 3,294	67,949	72,169
	法 人	54,815	△ 1,430	56,245	55,541
	流動性預金	39,225	△ 731	39,956	38,173
	定期性預金	15,589	△ 700	16,289	17,368
高	公 金	11,915	△ 5,031	16,946	12,613
	流動性預金	294	△ 239	533	161
	定期性預金	11,621	△ 4,792	16,413	12,452
	合 計	228,543	△ 8,597	237,140	235,555
	流動性預金	136,676	188	136,488	133,565
	定期性預金	91,866	△ 8,785	100,651	101,989

平	個 人	164,483	△ 1,425	165,908	170,236
	流動性預金	96,321	455	95,866	94,329
	定期性預金	68,161	△ 1,880	70,041	75,906
	法 人	55,416	△ 680	56,096	59,554
	流動性預金	38,802	△ 165	38,967	40,953
	定期性預金	16,614	△ 515	17,129	18,601
残	公 金	16,848	△ 430	17,278	18,137
	流動性預金	739	△ 247	986	779
	定期性預金	16,109	△ 182	16,291	17,357
	合 計	236,748	△ 2,535	239,283	247,927
	流動性預金	135,863	42	135,821	136,062
	定期性預金	100,884	△ 2,578	103,462	111,865

「法人預金」= 一般法人預金 + 金融機関預金

〈参考〉預り資産残高

(単位:百万円)

	2024年3月末		2023年9月末	2023年3月末
		2023年9月末比		
国債	175	76	99	71
うち個人	175	76	99	71
投資信託	4,888	4	4,884	5,098
うち個人	4,699	13	4,686	4,924
個人年金保険等	16,631	△ 737	17,368	17,595
合計	21,695	△ 657	22,352	22,765
うち個人	21,505	△ 649	22,154	22,591

(注) 2021年3月期より、投資信託の残高を時価額での表示に変更しております。

9. 役職員及び拠点数

①役職員数【単体】

(単位:人)

	2024年3月末	2023年3月末
役員数	8	8
従業員数	259	270

(注) 2024年3月期より、従業員数から嘱託者は除いております。

②拠点数【単体】

(単位:店)

	2024年3月末	2023年3月末
国内本支店(含む出張所)	18	19
海外支店	—	—
海外現地法人	—	—

10. 業績等予想

2024年度業績予想【単体】

(単位:百万円)

	2024年3月期実績	2024年9月期予想	2025年3月期予想
経常収益	6,094	3,060	6,120
経常利益	1,464	555	1,110
当期(中間)純利益	1,037	360	720

Ⅲ 追加質問

1. 自己資本について (単位:百万円、%)

	リスクアセット等	自己資本	自己資本比率
2023年3月期	171,191	15,701	9.17
2023年9月期	172,495	16,028	9.29
2024年3月期	171,147	15,953	9.32

2. 業務純益について (単位:百万円)

	一般貸引繰入前		一般貸引繰入後
		除く債券損益	
2023年3月期	1,202	1,365	1,078
2024年3月期	1,421	1,475	2,062

3. 不良債権について

(1) 処理損失

a. 単体ベース (単位:百万円)

	①一般貸倒引当金 純繰入額	②不良債権処理額 (銀行勘定)	③不良債権処理額 (信託勘定)	総与信費用 ①+②+③
2023年3月期	124	55	—	179
2024年3月期	△ 640	832	—	191
2023年9月期	△ 412	311	—	△ 100

②=個別貸倒引当金、貸出金償却、債権売却損など臨時損益段階の合計

(2) 残高について (単位:百万円)

	自己査定				
	①破綻・ 実質破綻先	②破綻懸念先	破綻懸念先以下 ①+②	③要注意先債権	①+②+③計
2023年3月期	914	5,298	6,213	68,700	74,914
2023年9月期	1,016	5,178	6,195	68,489	74,685
2024年3月期	947	5,318	6,265	62,894	69,159

	金融再生法基準	
	④要管理債権	①+②+④計
2023年3月期	1,475	7,689
2023年9月期	930	7,126
2024年3月期	556	6,821

(3) 最終処理と新規発生

a. 残高について(年間比較)

(単位:百万円)

	破産更正債権	危険債権	合計
2023年3月末	914	5,298	6,213
2024年3月末	947	5,318	6,265
2023/03→2024/03 新規増加	932	2,134	3,066
2023/03→2024/03 オフバランス化	△ 900	△ 2,114	△ 3,015
2023/03→2024/03 増減	32	19	51

b. 半期比較

(単位:百万円)

	破産更正債権	危険債権	合計
2023年9月末	1,016	5,178	6,195
2023/09→2024/03 新規増加	623	1,849	2,473
2023/09→2024/03 オフバランス化	△ 693	△ 1,709	△ 2,403
2023/09→2024/03 増減	△ 69	139	70

c. オフバランス化の内訳

(単位:百万円)

	清算型処理	再建型処理	再建型処理に伴う業況改善	債権流動化	
					RCC向け売却
2024年3月期実績	—	92	116	558	—
2023年9月期実績	—	—	—	86	—

	直接償却	その他			合計
			回収・返済	業況改善	
2024年3月期実績	—	2,246	1,255	991	3,015
2023年9月期実績	—	979	744	235	1,066

(4)債務者区分ごとの引当額と引当率

		2024年3月末		2023年9月末	
		引当率(%)	引当額	引当率(%)	引当額
実質破綻・破綻先債権、	無担保部分の	100 %	512 百万円	100 %	502 百万円
破綻懸念先債権、	無担保部分の	51.15 %	1,223 百万円	51.20 %	1,276 百万円
要管理債権、	無担保部分の	— %	— 百万円	— %	— 百万円
	債権額の	13.31 %	156 百万円	13.35 %	277 百万円
その他要注意先債権、	無担保部分の	— %	— 百万円	— %	— 百万円
	債権額の	1.04 %	918 百万円	1.01 %	1,062 百万円
正常先債権、	債権額の	0.10 %	117 百万円	0.09 %	110 百万円

(5)ディスカウント・キャッシュフロー的手法による引き当て

(単位:百万円)

	適用先数	引当額	
2023年3月期	— 先	—	— %
2024年3月期	— 先	—	— %

4. 保有株式について

(1)保有株式

(単位:百万円)

	取得原価ベース	時価ベース
2023年3月末	6,073	7,689
2023年9月末	5,097	8,399
2024年3月末	5,409	9,445

(2)持ち合い株式の売却

(百万円)

	合計	うち、日銀による株式買取活用		うち、株式取得機構活用	
2024年3月期	—	—	—	—	—
うち下期	—	—	—	—	—
2025年3月期計画	—	—	—	—	—
うち上期計画	—	—	—	—	—

(3)減損処理について

(単位:百万円)

	株式等関係損益		不動産関連減損処理額
		うち、減損処理額	
2023年3月期	63	108	52
2024年3月期	292	—	2

5. 貸出について

(1) 中小企業向け貸出残高 (単位:百万円)

	実績	経営健全化計画
2023年3月末	180,106	—
2023年9月末	180,671	—
2024年3月末	179,416	—

(2) 業種別貸出残高

(単位:百万円)

		リスク管理債権ベース				
		総貸出残高	3カ月以上延滞先	貸出条件緩和先	延滞先	破綻先
卸・小売	2023年3月末	12,920	—	353	1,558	63
	2024年3月末	11,908	—	17	1,128	19
建設	2023年3月末	15,562	15	6	699	2
	2024年3月末	15,349	—	8	850	35
不動産	2023年3月末	55,196	55	209	161	—
	2024年3月末	59,956	—	78	188	—
その他金融	2023年3月末	840	—	—	—	—
	2024年3月末	461	—	—	—	—

総貸出残高は日銀の業種分類によるものであり、個人事業主への消費性の貸出金を除いています。

		金融再生法開示債権ベース			
		総与信残高	要管理債権	危険債権	破産更正債権
卸・小売	2023年3月末	14,541	353	1,607	103
	2024年3月末	13,595	17	1,037	110
建設	2023年3月末	18,090	21	517	183
	2024年3月末	18,229	8	595	291
不動産	2023年3月末	54,202	264	52	109
	2024年3月末	57,437	78	118	70
その他金融	2023年3月末	850	—	—	—
	2024年3月末	478	—	—	—

総与信残高は日銀の業種分類によりますが、債務者単位で与信額を集計したものであり、個人事業主への消費性の貸出金を含んでいます。なお、与信額には貸出金、支払承諾、与信関係仮払金、貸出金資産計上未収利息を計上しています。

6. 公的資金に対する配当原資

(単位:百万円)

配当する会社名	—
2024年3月期末の剰余金残高	—
2024年3月期末の有価証券評価差額金	—
公的資金注入の優先株に対する年間必要配当金	—

(参考:有価証券の評価損益 (—))